公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

965,282

本年度部分
　

965,282

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 965,282

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署桃園分署

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

12,186,144

本年度部分
　

12,186,144

預算性質部分
　

254,981

本年度部分
　

254,981

114
一百一十四年度
　

254,981

254,981　3423184000-7*
　執行案件處理
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,441,125

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署桃園分署

中華民國114年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

10,233,804

本年度部分
　

10,233,804

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 10,233,804

[...]

行政執行署桃園分署

中華民國114年12月31日

累計折舊─雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

6,044,590

本年度部分
　

6,044,590

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6,044,590

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署桃園分署

中華民國114年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,200

以前年度部分
　

3,200

107
一百零七年度
　

1,300

1,300　99
　其他
　

1,300　　300101　　轉帳傳票
　　將放置備份媒體(硬碟或磁帶)租用保
　　管箱保證金預付款轉作存出保證金
　

107 09 20

112
一百一十二年度
　

800

800　05
　郵政信箱押金
　

400　　300149　　轉帳傳票
　　將廉政信箱租用郵政信箱保證金預付
　　款轉作存出保證金
　

112 12 22

400　　300149　　轉帳傳票
　　將不動產通訊投標租用郵政信箱保證
　　金預付款轉作存出保證金
　

112 12 22

113
一百一十三年度
　

1,100

1,100　99
　其他
　

1,100　　300107　　轉帳傳票
　　支付調租補收案管系統資料庫備份儲
　　存媒體租用台灣土地銀行桃園分行保
　　管箱保證金差額預付款轉作存出保證
　　金
　

113 09 20

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,200

50

銀行保管箱保證金 

銀行保管箱保證金 

公務機關會計

行政執行署桃園分署

應付代收款明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 57,228,316